
SY-00323T

令和  6年  3月

お　得　意　様　　　各位

東京都千代田区神田紺屋町３２　　　

日興製薬販売株式会社　　　　　

　拝啓　貴社ますますのご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記製品のラベルが変更致しますので、ご案内申し上げます。

容器に直接印刷をしておりましたが、ラベル(紙)を貼付致します。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【医療用医薬品】

290 930230 4906151 000103 500g

【変更後ラベル】

以上

塩　酸　工業用

記

（　ラ ベ ル 変 更 の ご 案 内　）

出荷予定年月日　　令和 6年 4月　予定　(LOT： 060219 より)

統一コード ＪＡＮコード 包　装品　　　　名


	Sheet1

